
ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce 

na stavební práce 

„III/3023 Teplice nad Metují – rekonstrukce silnice“ 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ : 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky uchazeče na stavební práce „III/3023 Teplice 

nad Metují – rekonstrukce silnice“. 

Projekt řeší rekonstrukci silnice III/3023 v Teplicích nad Metují včetně silničního mostu ev. č. 3023-7, opěrné 

zdi, odvodnění, železničního přejezdu, demolici mostu 3023-4. Rekonstrukce začíná u stáčírny minerální vody, 

pokračuje pod stávajícím železničním mostem, dále přes železniční přejezd (na trati Trutnov – Teplice) a most 

přes Bohdašínský potok. Ve směru stávající komunikace vede až na konec úseku, který je před mostem přes 

Metuji. Délka rekonstrukce je 0,820 km. 

Dále bude rekonstruováno veřejné osvětlení, oplocení, přeložky a chráničky dotčených inženýrských sítí. Bude 

provedena injektáž základů podjezdu, vegetační úpravy a úprava Bohdašínského potoka. Rekonstruovaný úsek 

prochází převážně nezastavěným územím. Stavba zasahuje do ochranného pásma ČD. Stavba se nachází 

v CHKO Broumovsko. 

Nedílnou součástí je úprava objízdné trasy pro IZS. Tato trasa vedoucí nad Bohdašínem po místní komunikaci 

do osady Nový Dvůr a odtud do Teplic nad Metují musí být provedena před realizací stavby. 

Dílo bude provedeno podle předané projektové dokumentace, zpracované projekční kanceláří Dopravně 

inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, stupeň DSP, 

PDPS, číslo zakázky A053/14, termín zpracování červenec 2014, zodpovědný projektant Ing. Miloš Burianec. 

Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 

Cena sjednaná smlouvou – 44 191 496,00 Kč bez DPH (53 471 710,00 Kč vč. DPH) 

II Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 27 zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné 

zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 

EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

právní forma: akciová společnost IČ: 452 74 924 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky 

bez DPH a nejkratší dobu realizace stavby. Uchazeč, který se umístil v pořadí na druhém místě, byl hodnocen 

komisí z hlediska ekonomické výhodnosti podle dílčích hodnotících kritérií na druhém místě. 

Subdodavatelé:  
NTD group a.s. – SO 106 Chráničky kabelů ČD + SO 651.1 - Úprava železničního zabezpečovacího zařízení 

  



IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 452 74 924 

Nabídková cena: 44 191 496,00 Kč bez DPH 

Skanska a.s. 

Sídlo: Praha 4 – Chodov, Líbalova 1/2348, PSČ 149 00  
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 262 71 303 
Nabídková cena: 45 815 825,00 Kč bez DPH 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 

nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 

VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

došlo-li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Netýká se 

VIII Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele   Královéhradecký kraj 

  Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2015-03-25T16:04:20+0100




